!-)
in conuiuio sancte trinitatis. 1

Ingeburgh Sywarts.
Dna Berta.
Gunnæ Arents.
Symeke Brunes.
Jngheburgh Hwytsdatter. 
Katherina Acers.
Katherina Petri Arfasti.
Katherina Petri Jonsson.
Jnghe Benekes.
Cristina Thorths.
Gunnær Ottes.
Kiggets Frederiks.
Gunne Bughes.
Modder Jeppes.
Dna Helena.
Katherina Boecij.

Gunnerth Hagens.
Thoor Tidelefs.
Dna Geze Laurens.
Agnes Hinrici.
Este Mattiss.
Dna Anna.
Katherina Rikolphi.
Dna-Tale Krumedike.
Thyyre Therkilssz.
Katherina Brothers,
Agnes Fedders.
Cye Peter Achtrups.
Dna Flore.
Rikmod Fedders.
Dna Sophia Petri Magnuxsson.

(D.)
Jsta sunt nomina fratrum et sororum viuencium kalen- 28 
darum in Flensborgh anno domini M°. cd°. lv°.
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Dns Hennikinus.
Dns Nicolaus de Broacker.
Oze Hakens.
Dns Esbernus.
Dns Kanutus Mathei, dns Johannes Broderi fecit fidem.
Dns Gobelus.
Dns Johannes iMurencij, dns Johannes Torkelsson.
Dns Jacobus Thome.
Agnes Mus.
Dns Petrus Grummesson, [pro quo dns Johannes Comepaghe], 
Dns Johannes Torkelsson, dns [Nicolaus Thome fidem fecit]. 
Kerstine Hey sens.
(Fortsættelsen af denne Fortegnelse mangler, idet det følgende 
Blad er udskaaret.)

(E.)
i 5 Sequuntur nomina fratrum et sororum viuorum fraterni

tatis kalendarum sancte Trinitatis in Vlensborgh anno 
domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo.

Jtem Dns Martinus Johannis, pro quo dns Petrus Nicolai in 
Vedelstede fideiussit.

Dns Kalio Smadder, pro quo Hans Petersson fidem fecit. 
Katherina Platen.
Dns Johannes Gropengeter.
Jacob Thomsleglier, pro quo dns Johannes Tymmesson.
Ywer Schroder cum uxore, pro quo dns Johannes Cornepage,
Dns Petrus Nicolai in Vedelstede, pro quo d. [Nicolaus Bi- 

gilleson].
Dns Vulfhardus Biome, pro quo dns Jaspar Krogk.
Dns Nicolaus Sarow, pro quo d. Jaspar Krogk.
Dns Michael Andree, pro quo d. Wulfhardus Biome.
Dns Eskillus.
Dns Michael Andree, pro quo d. Wulfardus.
Dns Gerhardus Preen, pro quo d. Vulfhardus Biome.
Dns Johannes Kori alias Rutbecke, [pro quo dns Jaspar].
Dns Kerstianus Tilesson, pro quo d. Johannes Kori.
Dns Elerus Schutte, pro quo d. Nicolaus Sarow.
Diis Jaspar Krogk cum matre sua Bertha, pro quo [Nico

laus RigilliJ.
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Dns Conradus Aspelkamp, pro quo c?. Gerhardus Preen.
Dns Johannes Cornepage, pro quo d. [Nicolaus Rigillisson].
Hune Ebbesson cum uxore, pro quo [Risenberch].
Hinrich Schinkel cum sua conthorali Katherina, dederunt ad 16 

fraternitatem kalendarum casulam optimam cum suis attenencijs 
et ideo non ministrabunt, [sed non fideiussorem habent].

[Dns Michael Johannis, pro quo] dns Nicolaus tho Haxsted.
Dns Johannes Tymmesson, pro quo d. Jaspar Krogk.
Hans Petersson cum uxore, pro quo d. Nicolaus Petri [Jas

par Krogk].
Dna Beata Holkessz.
Dns Henninghus Lowesson, pro quo d, Conradus Aspelkamp.
Dns Johannes Rishower, pro quo Hans Petersson.
Jes Smyt cum uxore, pro quo dns Jaspar Krogk.
Dns Johannes Kremer, pro quo d. Johannes Tymmesson.
Frendi cum uxore [Mette Frendis], pro quo d. Johannes 

Cornepage.
Dns Nicolaus Kletcamp, pro quo d. Gerhardus Preen,
Dns Nicolaus Jernhad, pro quo d. G. Preen [Magister Mag

nus Paysson].
Dns Andreas Krogk, pro quo d. Johannes Cornepaghe.
Jeppe Vinke cum uxore, pro quo d, Jaspar Krogk.
Peter Runthoued cum uxore, pro quo d. N. Jernhad.
Dns Albertus Strijd, pro quo d. Jaspar Krogk.
Dns Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo d. Albertus Strijd.
Dna Beke van deme Haghen, d. Jaspar Krogk jussit.
Dns Johannes Strijd, pro quo dns Albertus Strijd.
Dns Nicolaus Johannis in Rapstede, pro quo d. Cornepage.
Dns Johannes Oxen, pro quo d. Jaspar Krogk.
Dns Nicolaus Petri, pro quo d. Gerhardus Preen.
Dns Hinricus Bodeker de Lemego, pro quo d, Jaspar Krogk.
Dns Michael Petri, pro quo d. N. Kletcamp. 17
Katherina Rutbecke, pro qua d. G. Preen,
Merten Smddeker cum uxore, non ministrabit in expensis 

propter beneficium fraternitati exhibitum, sed tamen cetera omnia 
alia onera portabit, pro quo Willem Maler fecit fidem.

Dns Johannes Smadder, pro quo Hune Ebbesson.
Willem Maler cum vxore, pro quo d. Jaspar Krogk.

5*
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Clawes Rode cum vxore, pro quo Frendi.
Dns Nicolaus Broderi, pro quo d. [Jasper Krock].
Reuerendus in Christo pater et dns, dns Helricus episcopus 

Slesszwicensis dei gratia etc,
Dns Otto Nigelsson canonicus Slesszwicensis.
Berend Petersson cum vxore, pro quo [Anders Smadder], 
Mathias Kock, pro quo Peter .Runthoued.
Hans Veelhauer, pro quo Jaspar Krogk.
Dns Ericus Brun, pro quo d. [Nicolaus Rigelsen]. 
Hans Matheus cum vxore, pro quo Peter Runthoued. 
Eskillus Brun cum vxore, pro quo Bernd Petersson. 
[Dna Anna Rantzowen, pro qua].. ♦ (Rasur.) 
Las Storme cum vxore, pro quo Hans Matheus. 
[Dns Paulus Achtorp, pro quo dns Johannes RutbekeJ. 
[Frodde Haysen cum vxore Katrin, pro quo dns Ericus Brun], 
Dns Olauus Rudeman cum sorore, pro quibus d. Johannes 

Kory [pro quo dns Johannes Rutbeke].
Dns Nicolaus Brun, pro quo pater eius [Wyttehouet].
Anders Smadder cum vxore, pro quo [Dns Johannes Korne- 

page].
Peter Tammesson cum vxore, pro quo d. N. Broderi, 

is Hans Witwather cum vxore, pro quo Jeppe Vinke [Anders 
Smadder].

Dns Nicolaus Wilkini, pro quo d. N. Broderj.
Dns Mathias Dorheyde, pro quo d. Jaspar Krogk.
Namen Broders, pro qua d. Nicolaus Petri [Brun sutor].
Dns Andreas Lasson de Grumpthofft, pro quo d. [Olauus 

Rudeman].
Dns Johannes Withoued, pro quo Hans Velhauer [Jasperus 

Krock].
Hans Môrken, pro quo Willem Maler.
[Botelt Tegelgardes, pro qua dns Ericus Brun].
[Lucia Ketels~\, pro qua Hans Matheus.
Hans Vulff cum vxore, pro quo Peter Runthoued.
Dns Gotfrigdus Johannis, pro quo dns Johannes Cornepage. 
Johan Broders vidua, pro qua [M. Thomas Vincke].
[Peter Rutbeke cum vxore sua Katherina, pro quo dns Jo

hannes frater eius].
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Dns Nicolaus Rigilli, pro quo dns Jaspar Krogk. 
Dns Hinricus Brun, pro quo dns [Jasparus Krogk]. 
Eggert Gortsson cum vxore, pro quo [Ludde Broderson]. 
Juncfrouwe Anne Gordsz, pro qua Clawes Brun proconsul. 

[Hune Ebsen] fide iussit pro Juncfrouwe Anne Gordes et Eggert 
Gordes wult tenere [Hune Ebsen] indempnem.

Lene Anders vidua, pro qua Albertus Strid.
Frodde Haysson, pro quo Jeppe Vinke [dns Ericus Brun]. 
Marten Eisenberg cum vxore, pro quibus Hune Ebbessen 19 

[d. Johannes Tordis].
Uns Olericus Schulte, pro quo dns Jasparus Krok. 
Brun cum vxore Lucia, pro quo dns Jasparus Krok.
Dns Matias Werkmester, pro quo dns Johannes Kornpage. 
Hermannus Moller, pro quo dns Johannes Kornpage.
Otte Peterson, pro quo dns Nicolaus Brun.
Dns Goschalcus Vlamynck, pro quo dns Wolfardus Blome. 
Dns Johannes Tordson, pro quo dns Jasparus Krogk.
Dns Hinricus Krogk, pro quo dns Jaspar Krogk.
Dns Nicolaus Andree, pro quo dns Albertus Stridt.
Mette Broders Peter Tamsen dochter, pro qua [Mathias - 

Stedow], ipsa ministrat cum Johanna Broders.
Dns Petrus Trugilli, pro quo dns Jaspar Krogk. 
Dns Paulus Payssen, pro quo Anders Smadder.
Dns Eggardus Hayngh, pro quo dns Jaspar Krogk. 
Magister Magnus Paysen, pro quo dns Paulus Paysen fra

ter eius.
Simon Jensen cum vxore, pro quibus Peter Runthoueth. 
Dns Johannes Andree, pro quo d. Nicolaus Riggelson. 
Dns Hermannus Zornhagen, pro quo [d. Michael Nicolai]. 
Dns Michael Klensmyt, pro quo d. Johannes Wittehouet. 
Hans Brun cum vxore, pro quo dns Jaspar Krock.
Ludde Broderson cum vxore, pro quo Marten Risenbergh. 
Dns Lodwicus Kornhagen, pro quo d. Hermannus Sornhagen. 
Dns Johannes Struck, pro quo dns Paulus Paysen.
Kerstina Berndes, pro qua d. Johannes Tordis frater eius. 20 
Anna vxor Maties Kockes, pro qua d. Michael frater eius. 
JLrnd Kyssenbrugghe, Margareta uxor eius, pro quibus 

dns Johannes Tordes fidejussit.

70

Her Hermen Smyt, pro quo fideiussit Arnd Kyssen- 
brugghe proconsul Vlensburgensis ciuitatis.

Gunder Smadder, pro qua eius vir.
Bns Mathias Blok, pro quo proconsul Arnt.
Dns Petrus Smadder, pro quo Anders Smadder.
Marquard Holste cum Katherina vxore, fideiussit Arnd 

proconsul.
Dns Mathias Sleddrn, pro quo dns Nicolaus Rigillj. 
Laurens Leuensson, cum uxore Yda, aduocatus in Strandh, 

pro quo Arnd proconsul.
Jtem Magister Tomas Fynke, pro quo dns Johannes Kari. 
Ebj Jebsen cum vxore eius Katerina, fideiussit d. Nicolaus 

Jarnhåt.
Anno domini milesimo 494 visitacionis.

Dns Petrus Rode, fideiussit Mgr. Thomas Fynke.
Leue Jnwerson consul et eius vxor Birgitte, fideiussit dns 

Eggardus.
Peter Nigelson cum vxore, fideiussit Magister Thomas Fynke.

21 Jtem Ny s Smyt cum vxore, fideiussit dns Jasparus Krock. 
Ludde Brodersen cum vxore.
Luttcke Ludsen cum vxore, pro quo fideiusset d. Mattias 

Sledorn.
Anno domini 1495.

Dns Egardus1, pro quo d. Jaspar Krock.
Hans Cock, pro quo Mgr. Magnus Payson.
Jens Lowrup, fideiussit Arnt proconsul.
Lene Leuens, pro qua Egardus Hayngk. 
Bns Johannes Brun, pro quo Anders Smadder. 
Clawes Goltsmyth cum vxore, pro quibus dns Johannes 

Rudebeke, et visitabunt mensam, antequam vocentur per sena
torem.

(F.)
69 Sequuntur nomina fratrum et sororum viuorum frater

nitatis kalendarum sancte trinitatis in Flensborgh anno 
domini millesimoquadringentesimononagesimoquinto die 
beate Margarete virginis et martiris.

1 Det første Bogstav E er udraderet; i den følgende Fortegnelse kaldes 
han Gerardus.
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Dns Johannes Gropengeter.
Dns Petrus Nicolai in Vedelstede, pro quo dns Nicolaus Riggei

sen fideiussit.
Dns Johannes Rudebeke, pro quo dns Jaspar Crogk.
Dns Jaspar Crogk cum matre sua Bertha, pro quibus dns 

Nicolaus Rigilli fideiussit.
Dns Johannes Comepage pro quo dns Nicolaus Rigilli [Me- 

delbu].
Dns Michael Johannis, pro quo dns Nicolaus de Haxstede. 
Jesse Smijt, pro quo dns Jaspar Crogk.
Mette Frendis, pro qua dns Johannes Cornpage.
Dns Nicolaus Jernhat, pro quo Magister Magnus Pay sen. 
Dns Andreas Crogk, pro quo dns Johannes Comepage.
Peter Runthouet cum vxore, pro quibus dns Nicolaus Jemhat. 
Dns Albertus Strijt, pro quo diis Jaspar Crogk.
Dns Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo dns Albertus 

Strijt.
Dna Beke van deme Hagen, pro qua dns Jaspar Crogk.
Dns Nicolaus Johannis de Rapstede, pro quo dns Nicolaus 

Rigillj.
Agata vxor Jeppe Finkes, pro qua dns Jaspar Crogk.
Dns Michael Petri canonicus Haderslefszensis. 70
Willem Meler cum vxore, pro quibus dns Jaspar Crogk.
Dns Nicolaus Broderi, pro quo dns Jaspar Crock.
Dns Otto Nigelsen canonicus Sleszwicensis; est liber propter 

statuta nostra, que scripsit, et indulgencias, quas impetrauit 
tempore Helrici episcopi Sleszwicensis.

Mathias Cock cum vxore, pro quibus Peter Runthouet fidem 
fecit [Simon Jenszon anno xvc.]

Dns Ericus Brun, pro quo dns Nicolaus Rigilli [pro quo 
Hans Brun].

Vxor Hans Matteus, pro qua Peter Runthouet.
Dna Anna Rantzouwe, pro qua dns Jaspar Krok.
Las Storm cum vxore, [pro quibus d. Nicolaus Rigilli].
Dns Paulus Achtorpp, pro quo dns Johannes Rudebeke [Peter 

Rudebeke].
Frodde Haysen cum vxore, pro quibus dns Ericus Brun. 
Anders Smadder cum vxore, pro quibus [Peter Rudebeke].

72

Hans Witwater cum vxore, pro quibus Anders Smadder. 
Dns Nicolaus Wilkini, pro quo dns Nicolaus Rigilli. 
Dns Mathias Dorheyde, pro quo dns Jaspar Crogk.

71 Magister Hinricus Mynden Canonicus Sleszwicensis, non mini- 
strabit propier beneficia fratemitati exhibita.

Dns Andreas Dassen de Grumtoft, pro quo Albertus Strydt.
Dns Johannes Withouet, pro quo dns Jaspar Crogk.
Hans Morken cum vxore, pro quibus d. Jaspar Krock. 
Botelt Tegelgard pro qua dns Ericus Brun.
Hans Vulff cum vxore, pro quibus Petrus Runthouet [_Lu- 

deke Ludecksson],
Dns Gotfridus Johannis, pro quo dns Johannes Comepage. 
Johan Broders vidua, pro qua Mgr. Thomas Vincke.
Peter Rudebeke, pro quo dns Johannes Rudebeke [Brvn]. 
Dns Nicolaus Rigilli, pro quo dns Jaspar Crogk.
Eggert Gortsen cum vxore, ) _ .. _ _
T tj. a n j ? Tpro quibus Jens Lorvpl.Junckfrouwe Anne Gordesszen, ) Lr r J
Lene Anders vidua, pro qua dns Albertus Strijt.
Merten Risenberch cum vxore, pro quibus dns Johannes 

Tordsen.
Brun cum vxore Lucia, pro quibus dns Jaspar Crogk.
Dns Mathias werkm ester pro quo dns Johannes Compage 

[Ericus Brun^.
Hermannus Moller de Hamborgh, pro quo dns Johannes 

Compage; habuit octo annos libertatem, et satisfecit pro octo 
annis, et recessit altero anno ab ista ciuitate post eius com
bustionem.

Dns Johannes Tordsen, pro quo dns Jasper Crogk.
Mette Broders vidua, pro qua dns Mathias Sledôm [dns 

Nicolaus Riggelsson].
72 Dns Paulus Paysen, pro quo Anders Smadder [Mgr. Mag

nus Payson\.
Dns Egardus Hayngh, pro quo dns Jaspar Crogk.
Magister Magnus Paysen, pro quo dns Paulus.
Sijmon Jensen cum vxore, pro quibus [Mathias Kock]. 
Dns Johannes Andree, pro quo dns Nicolaus Rigilli.
Dns Michael Klenesmyt, pro quo dns Johannes Withouet 

[d. Nicolaus Ludolphi].
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Hans Brun cum vxore, pro quibus dns Jaspar Crogk.
Dna Anna conthoralis olim Ludde Broderson, pro qua Mer

ten Risenberch.
Dns Lodwicus Kornhagen in Alzen, pro quo dns Johannes 

Wittehoueth.
Dns Johannes Struck, pro quo dns [Mathias Dorheide]. 
Kerstina Berndes vidua, pro qua dns Johannes Tordsson. 
[Anna vxor Mathies Kock].
Amt Kissenbrugge cum Margareta vxore, pro quibus dns 

Johannes Tordsson.
Dns Hermannus Smijt, pro quo Amt Kissenbrugge proconsul 

fideiussit,
Gunder Smadder vxor Anders Smadders,
Dns Mathias Blocky pro quo Amt proconsul fideiussit.
Dns Petrus Smadder, pro quo d. [Johannes Hermanni]. 
Marquart Holste cum vxore, pro quibus [Peter Rudebeke].
Dns Mathias Sledom pro quo dns Nicolaus Rigilli,
Laurens Leuensen [cum vxore Jde] in terra Strand, pro. 

quo Arnt proconsul; [liberatus est a singulis oneribus ratione 
dacionis dalmaticorum notabilium].

Anno domini xcij post visitacionis Marie subscripti fue- 73 
runt accepti:

Magister Tomas Fynke, pro quo dns Johannes Andree,
Ebbi Jepsen cum vxore, pro quibus dns [Johannes Tordes]. 
Dns Petrus Rode, pro quo [dns Johannes Andree].
Leue Ing ertsen cum vxore, pro quibus dns [Johannes Andree]. 
Peter Nigelsen cum vxore, pro quibus [d. Johannes Andree]. 
Nis Smijt cum vxore pro quibus dns Jaspar Crock.
Ludeck Ludecksen cum vxore, pro quibus dns [Johannes 

Tordes].
Jtern Anno domini etc. xcv ame dingesdage na Margrete 
jngingen desse nascreuen:

Dns Gerardus, fideiussit d. Jasperus Krok.
Hans Kock, pro quo fideiussit Mgr. Magnus,
Jens Loropp cum vxore Katerina, pro quibus fideiussit Amt 

proconsul,
Dns Johannes Hermanni, pro quo [d. Johannes Tordes], 
Clawes Goltsmyth cum vxore, pro quibus dns [Jaspar Krock],
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Anno etc. 1496 post visitacionis: 
Dns Johannes Raske, pro quo d. Nicolaus Rigilli. 
Dns Bertoldus Post, pro quo dns Michael Nicolai, et mini

strabit cum vxore Petri Rudbeke, sicut concordatum est.
Anno domini etc. xcvj:

Magnes Lowsen cum vxore, pro quo fideiussit Magister 
Magnus Paysen.

74 Anno domini 1497 visitacionis:
Dns Sweno Olaui, pro quo dns Jaspar Crock. 
Dns Ericus Andree, pro quo dns Michael Smydt. 
Eline Peters, pro qua mater eius Mette Broders.
Dns Gotfridus Wilkynj, pro quo dns Nicolaus Wilkinj fra

ter eius.
Dns Nicolaus Ludoluj, pro quo dns Michael Nicolai. 
Hinrick Holste, pro quo Marqwarth Holste.
Margrethe Peters, pro qua Peter Rudebeck maritus suus. 
Hans Kock alias Hans Peterson, Lena vxor eius.

Anno domini etc. xcix super Michaelis:
Dns Johannes Rigilli, pro quo dns Nicolaus Rigilli. 

1500 visitacionis:
Peter Hansszon cum vxore, pro quibus d. Michael Smyt. 
Hans Kock cum vxore Leneke.

Anno domini etc. vc primo super Michaelis: 
Dns Jacobus Tamme, pro quo d. Nicolaus Haxstede.

Anno domini xvc secundo super Michaelis: 
Dns Johannes Olaui, pro quo dns Johannes Andree.

Anno domini etc. xvc tercio visitacionis Marie virginis: 
Dns Georgius Storm, pro quo d. Nicolaus Rigilli.

Anno domini etc. xvc tercio Michaelis:
Eg g ardus Genne, pro quo d. Nicolaus Ludolphi.

75 Anno domini etc. xvc iiij visitacionis Marie: 
Dns Jacobus Johannis, pro quo d. Johannes Rigilli. 
Dns Conradu8 Tomsieger, pro quo d. Johannes Andree.

Jtem Anno domini Millesimo quingentesimo quinto jpso die 
divisionis apostolorum fuit acceptus in fratrem Kalendarum : 

Reuerendus dns Detleuus episcopus Sleszwicensis. 
Eodem die dns Johannes Theodorici et... (Rasur.) 
Dns Thomas Jacobi, pro quo dns Nicolaus Rigilli.
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Dns Johannes Oxszen, pro quo dns Nicolaus de Haxstede. 
Dns Nicolaus Petri, pro quo dns Gerardus Maler.
Jtem dns venerabilis Joachim de Aleuelde, archidiaconus 

Sieszwicensis, fuit acceptatus, pro quo venerabilis magister et 
dns Michael Petri fideiussit.

Junghe Ketel, pro quo dns Nicolaus Haxstede. 76
Anno domini millesimoquingentesimoquinto Michaelis:

D. Gerardus Schomaker, pro quo d. Nicolaus Ludolphi. 
Jens Peterson cum vxore, pro quibus d. Johannes Tordes. 
Vxor Clawes Goltsmedes, Mette nomine.

Anno domini millesimoquingentesimosexto feria tercia 
post Margarete virginis sequentes fuerunt acceptati ad 
fraternitatem Kalendarum sancte trinitatis:

Dns Georgius Lundt, pro quo d. Johannes Tordes.
Wilhelm Wynberch cum vxore Elszbe, pro quibus Marquart 

Holste.
Anno domini millesimoquingentesimosexto Michaelis:

Dns Jacobus Olaui, pro quo d. Johannes Olaui.
Anno domini etc. m. quingentesimo 7mo Margarete:

Taleke Holsten, pro qua maritus eius.

(G.)
Sequuntur nomina fratrum et sororum viuorum frater- 37 
nitatis Kalendarum sancte trinitatis in Flensborgh anno 
dni millesimoquingentesimoseptimo feria 2a ante festum 
beate Margarete virginis et martiris:

Dns Jaspar Crogk, pro quo dns Johannes Rigilli fideiussit, 
[Gotscalcus de Aleuelde, dei et apostolice sedis gratia epi

scopus Sleszuicensis, dominus noster gratiosus, dedit argenteum 
coclear mirifice fabrefactum pro legato de pondere v 16th. 1520].

Dns Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo dns Albertus 
Stryth [d. Jacobus Tamine].

Dns Michael Petri canonicus JIaderslefszensis.
Mathias Kock cum vxore Anna, [Anna Koches], pro quibus 

Hans Brun.
Las Storm cum vxore, pro quibus dns Nicolaus Rigilli, 

[Grete Stormes pro qua d. Jacobus........ ]
Katherine Froddes, pro qua... 38
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Dns Mathias Dorheyde, pro quo dns [Sweno Olaui]. 
Anna Mörkens, pro qua dns [Sweno Olaui]. 
Botelt Teg elg art, pro qua d, Johannes Andree.
Peter Rudebeke cum vxore Margareta, pro quibus [d. Mathias 

Dorheidej.
Dns Nicolaus Rigilli, pro quo d, Jaspar Crogk.
Relicta dna Eggert Gortsen pro qua,, [obiit anno m. quin

gentesimo decimo sexto].
Relicta dna Clawes Rødhe Katherina nomine, pro qua dns 

Johannes Oxen plebanus Wighe,
39 Thure Martens, pro qua [d, Jacobus Olaui].

Brun Diricksson, pro quo d. Jaspar Crogk. 
Dns Johannes Tordsen, pro quo d, [Sweno Olaui [ 
Mette Broders, pro qua dns Nicolaus Rigilli, 
Dns Eggardus Hayngh, pro quo d. Jaspar Crogk, 
Anna Symens, pro qua [d. Sweno Olaui].
Dns Johannes Andree, pro quo d. Johannes Rigilli [Mathias 

Dorheidej.
Dns Michael Klensmyt, pro quo d, Nicolaus Ludolphi.

40 [Hans Brun, Kerstine Bruns, pro qua Peter Rutbeke].
Dna Anna conthoralis olim Ludde Brodersson, pro qua.... 
Dns Johannes Struck, pro quo dns Mathias Dorheide, 
Hinrich Holste cum vxore Kerstyne, pro quibus [Marquart 

Holste],
Margarete Amdes, pro qua dns Johannes Tordsson, 
Dns Petrus Smadder, pro quo d, Johannes Hermanni,

41 Marquart Holste cum vxore, pro quo Peter Rudebeke, 
Katherine Ebbens, pro qua dns Johannes Tordsson, 
Dns Petrus Rode, pro quo dns Johannes Andree.
Peter Nigelsson cum vxore, pro quibus d. Johannes Andree. 
Nis Smydt, pro quo [d. Marquardt Holszte].
Ludeck Ludeckson cum vxore, pro quibus d, Johannes Tordes. 

[Mette Ludecks, pro qua Peter Rutbeke],
Dns G erhar dus Maler, pro quo dns [Gerardus Johannis],

42 Dns Johannes Hermanni, pro quo dns [Nicolaus' Ludolphi], 
Clawes Goltsmyt, pro quo dns Gothfridus W,

Anno domini 1496.
Relicta dna Anna Magnus Lowszen,
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Anno domini 1497, visitacionis.
Dns Sweno Olaui, pro quo dns [Johannes Tortsson\ [Mathias 

Dorheide].
Elyne Peters, pro qua d. [Johannes Oxsson].
Dns Gotfridus Wilkini, pro quo d. Nicolaus Ludolphi.
Dns Nicolaus Ludolphi pro quo d. [Jacobus Tamme].

Anno domini 1499 super Michaelis. 43
Dns Johannes Rigilli pro quo dns Mathias Dorheide [obiit 

anno domini millesimo quingentesimo decimo quinto feria 6te 
pentecostes].

Anno 1500 visitacionis.
Peter Hansson cum vxore Anne, pro quibus dns [Sweno Olaui].
Hans Cock cum vxore Leneke, non ministrabunt.

Anno 1501 super Michaelis.
Dns Jacobus Tamme, pro quo dns Nicolaus Haxstede. 

Anno domini 1502 super Michaelis.
Dns Johannes Olaui, pro quo dns Johannes Andree.

Anno domini 1503 visitacionis.
Dns Georgius Storm, pro quo d. Jacobus Tamme [Sweno]. 

Anno domini 1504 visitacionis. 44
Dns Jacobus Johannis, pro quo d. [Nicolaus Ludolphi].
Dns Conradus Tomslegher, pro quo d. Johannes Andree. 

Anno 1505 visitacionis.
Dns Johannes Theodirici canonicus Haderslefsensis, non mi

nistrabit.
Dns Thomas Jacobi, pro quo d. Dorheide,
Dns Johannes Oxsen, pro quo d. Nicolaus de Haxstede.
Dns Nicolaus Petri, pro quo d. [Nicolaus Ludolphi].
Dns venerabilis Joachim de Aleuelde archidiaconus Slesz- 45 

wicensis, pro quo Mgr. Michael Petri.
Junghe Ketel, pro quo d. Nicolaus Haxstede, 

Anno domini 1505 super Michaelis.
Dns Gerhardus Johannis, pro quo d. Nicolaus Ludolphi,
Jens Petersson consul cum vxore [Margrete Jessz], pro 

quibus d. Sweno.
Mette vxor Clawes goltsmedes, pro qua maritus eius.

Anno 1506 visitacionis.
Dns Georgius Lunth pro quo d. | Nicolaus Johannis].
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46 Willem Wynberch cum vxore Elzebe, pro quibus Marquardt 
Holste.

Anno domini 1506 Michaelis.
Dns Jacobus Olaui, pro quo frater eius d. Johannes Olaui. 

Anno domini 1507 visitacionis.
Taleke Holsten vxor Marquardt Holsten, pro qua maritus eius. 

Anno domini 1508 visitacionis.
Dns Theodiricus Gruwel, curatus ecclesie sancti Nicolai in 

Flensborch, pro quo Marquardt Holste,
Jens Petersson cum vxore Mette, pro quibus Peter Nigelsson 

consul.
47 Dns Johannes Rudebeke, pro quo Peter Rudebeke.

Anno domini 1509 visitacionis Marie.
Dns Nicolaus B emi tardi, pro quo d. [Jacobus Olaui],
Janne Bonsson cum vxore Renlich, non ministrabunt, et 

exempti ab omni onere propter legacionem lx mrf.
Anno domini 1510 visitacionis Marie.

Anneke Smedes, pro qua Nis Smit,
Tammes Lorck cum vxore, pro quibus Peter Niclsson consul. 

Anno etc. vndecimo, Margarete.
Hans Holste cum vxore, pro quibus Willem Winbergh.

48 Egerdus Leuen cum vxore [Birgitta Eggerdes], pro quibus 
d. Johannes Olaui.

Peter Klockengeter cum vxore pro quibus [Johannes Andree], 
Anno etc. vndecimo Michahelis.

D. Johannes Vreessz, pro quo dns Mathias Dorheyde.
D. Johannes Bernardi, pro quo dns Nicolaus Bernardi. 

Anno domini etc. duodecimo visitationis Marie.
D. Petrus Swaruer, pro quo dns [Nicolaus Ludersson].
D, Petrus Wullff, pro quo d, Jacobus Tamme.

49 Dns Mathias Brun, pro quo dns Jacobus Olaui.
Michaelis eiusdem anni.

D. Thomas Ruianer, pro quo diis Nicolaus Ludolphi. 
Anno domini millesimoquingentesimodecimoquarto visi
tationis Marie.

Jacobus Smidth pro quo Nyssz Smyth,
Joenn Petersson cum vxore, pro quibus dns [Nicolaus Lu

dolphi].
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Anno vt supra Michaelis. 50
Dns Laurentius Johannis pro quo d. [Johannes Andree]. 
Nis Kock cum vxore.

Anno domini millesimoquingentesimodecimoquinto post 
visitacionis.

Jochim Holste cum vxore, pro quibus Marquard Holste, 
Anno decimo sexto Michaelis.

Dns Kerstianus Tuchszen, pro quo dns Matias Dorheit.
Diis Luderus Berner, pro quo dns Sweno.

Anno decimo septimo altera die Margarete.
Dns Heningus Sonnekinj vicariorum1 beate virginis, pro quo 

dns Nicolaus Haxstede.
Dns Petrus Olaui, pro quo fratres, scilicet dns Joannes Olauj 

et Jacobus Olauj.
Jacop Finck, pro quo pater eius Peter Nigelson.
Dns Joannes Petri plebanus Burkael, pro quo dns Nfcolaus 

Petri.
Dns Petrus Becker, pro quo dns Conradus Tomsleger.
Otte Rantzow, pro quo dns Jacobus Olauj, 51
Anders Kock, pro quo dns Jacobus Olauj.
Lucie Paiszen, pro qua dns Sweno.

Anno domini millesimoquingentesimodecimooctauo Mar
garete virginis.

Dns Nicolaus Joannis, pro quo dns Sweno.
Dns Kerstianus Scheffot, pro quo dns Laurentius Joannis.
Kerstin Lorkes, pro quo maritus eius.
Bertelt Hansen cum vxore Agnes, pro quibus Marqwart Holst.
Seuerin Nigelsen, vxor eius Elin, pro quibus dns Joannes 

Vresze.
Anno vt supra altera die Franciscj.

Vedder Brun, vxor eius Margareta, pro quibus dnj Nicolaus 
Ludolphi et Jacobus Olauj fidem dederunt simul et insolidum.

Dns Broderus Juli, pro quo dns Petrus Swaruer. .
Anno domini vicesimo secundo dominica post Margarete. 52 

Venerabilis dns Magister Andreas Gldpp, pro quo Magister 
Jacobus Smydth.

vicarius ?
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Anno et die quibus supra jnierunt fraternitatem:
Tyle Peterson vna cum vxore Katerina, fideiussores Jo 

hannes et Jacobus Olaui fratres.
Anno dominj etc. vicesimoquarto.

Johannes Tuchsson, pro quo fidem dedit d. Johannes Oxen. 
Johannes Ludolphi, pro quo d. Nicolaus Ludolphi frater eius 

53 Nis Pauelsson cum vxore sua Abele, pro quibus Seueryn 
Nigelsson fidem dedit.

Jurgen Kock cum vxore Botelt, cocus Kalendarum.
Anno domini etc. xxvj visitationis Marie.

Kerstyne Wynberges, pro qua maritus eius Wyllem Win- 
berch.

Anno domini etc. xxvj Michahelis.
Dns Michael Nicolaj, pro quo dns Petrus Swaruer.

(H.)
29 Momina mortuorum virorum:

Dns Hennekinus.
Dns Sténo.
Dns Johannes Eskilli.
Dns Mathias Stolt.
Dns Johannes Almannus.
Dns Jacobus Ebbonis.
Dns Nicolaus Ebbonis.
Dns Petrus Hwith.
Dns Johannes Boos. 
Laurencius Freghetson. 
Thomas Nicolai.
Dns Nicolaus Clok.
Dns Petrus Folckmari.
Dns Thanqwardus.
Bernardus Sutor.
Dns Laurentius Hwitson.
Dns Regnerus.
Dns Johannes Joiie.
Dns Aluericus Wluesbrok 
Ascerus Nigelsson.
Dns Nicolaus Tollefson.